[image: ]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2022     			          п. Балахта                                            № 16-169р

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Балахтинского районного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]
В целях устранения замечаний юридико-технического характера, упорядочения системы нормативных правовых актов Балахтинского районного Совета депутатов, учитывая заключение по результатам юридической экспертизы решения Балахтинского районного Совета депутатов от 30.09.2021 г. № 9-84р «Об утверждении положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления,  лиц замещающих иные муниципальные должности Балахтинского района», руководствуясь ст.ст. 22, 26, Устава Балахтинского района Балахтинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 09.04.2010г.
№вн/с-9р «О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.12.2009г. № 45-574р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Балахтинского района»;
Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.09.2012 № 17-225р «О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.12.2009г. № 45-574р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Балахтинского района»;
Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 25.09.2013 № 24-352р «О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.12.2009г. № 45-574р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Балахтинского района»;
Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 17.06.2015 № 37-490р «О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.12.2009г. № 45-574р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Балахтинского района»;
Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 27.02.2019 № 26-306р «О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.12.2009г. № 45-574р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Балахтинского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансово-экономической политике Таскина В.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».

	Председатель Балахтинского
районного Совета депутатов

___________________Т.М. Иккес

	Глава Балахтинского
района

__________________В.А. Аниканов

image1.jpeg